
２０２３年 7 月吉日 

お客様各位 

開明株式会社 

TEL :048-882-1091 

FAX：048-882-8363 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社夏季休業につきまして下記のとおりお知らせいたします。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

<夏季休業日>2023 年 8 月 11 日（金）～8 月 1６日（水） 
 

※夏季休業前ご注文締切りは、8 月 10 日（木）午前 12 時までとさせていただきます。 

 

 

<休業明け営業開始日>   8 月 17 日（木）午前 9 時より通常営業 

 

<休業明け出荷開始日>   8 月 17 日（木）より順次発送 
 

 

 

尚、運送会社の営業日や休日体制により、納期が通常より遅れる場合がございますので 

予めご了承願います。 

納期につきましては、予め余裕を持ったご注文をいただきますよう、ご理解とご協力の程、 

よろしくお願い申し上げます。 

                                      

    以上 


